
ZARZĄDZENIE NR FIN 5/2013 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia  23 stycznia 2013 

 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2013 rok. 

 
Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 

nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami),  oraz  art. 60 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami) a także § 12 pkt 3, Uchwały Rady Gminy Nr 

XXV/297/2012 z 21 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w § 1 Plan dochodów, w kwocie 43.710.553 zł, zastępuje się kwotą 43.717.881 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody majątkowe - 3.118.479 zł, 
b) dochody bieżące - 40.599.402 zł. 

2. w § 2 Plan wydatków, w kwocie 45.212.491 zł, zastępuje się kwotą 45.219.819 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki majątkowe - 7.191.733 zł, 
b) wydatki bieżące -  38.028.086 zł. 

 

§ 2 

 

          Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

      

 

 

                                                                                                                      

                                                                                                                                      Wójt Gminy  

 

        

 

Uzasadnienie: 

Zmiany dochodów 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

 w rozdziale 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, wprowadza się plan 

dochodów bieżących w kwocie 7.328 zł z tytułu zwrotu niewykorzystanej części dotacji. 

 

Zmiany wydatków 

W dziale 801 Oświata i wychowanie, 

 w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 

1.500 zł, którą przenosi się do rozdziału 80103 

 w rozdziale 80103 – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, zwiększa się plan 

wydatków bieżących o kwotę 1.500 zł, którą przenosi się z rozdziału 80101 

 w rozdziale 80113 – dowożenie uczniów do szkół, zmniejsza się plan wydatków bieżących 

o kwotę 23.000 zł, która przenosi się do rozdziału 80195 



 w rozdziale 80195 – pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

23.000 zł, którą przenosi się z rozdziału 80113 

W dziale 852 Pomoc społeczna, 

 w rozdziale 85212 – świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

dokonuje się przeniesień między paragrafami 

 w rozdziale 85219 – ośrodki pomocy społecznej, dokonuje się przeniesień między 

paragrafami 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

 w rozdziale 90002 – gospodarka odpadami, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

6.000 zł, którą przenosi się z rozdziału 90003 

 w rozdziale 90003 – oczyszczanie miast i wsi, zmniejsza się plan wydatków bieżących o 

kwotę 6.000 zł, którą przenosi się do rozdziału 90002 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

 w rozdziale 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, zwiększa się plan wydatków 

bieżących o kwotę 7.328 zł z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanej części dotacji 

W dziale 926 Kultura fizyczna, 

 w rozdziale 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej, zmniejsza się plan wydatków 

bieżących o kwotę 2.500 zł, którą przenosi się do rozdziału 92695 

 w rozdziale 92695 – pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

2.500 zł, którą przenosi się z rozdziału 92605 

 


